滨化集团股份有限公司 关于签订募集资金专户存储三方监管协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

滨化集团股份有限公司(下称"公司"或"甲方")经中国证券监督管理委员会(下称"中国证监会")《关于核准滨化集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]2970号文)核准,公司公开发行了2,400万张可转换公司债券,每张面值100元,发行总额240,000.00万元,扣除应支付的承销及保荐费用含税人民币2,400.00万元(承销费和保荐费含税总额为2,506.00万元,减除前期已支付的106.00万元保荐费)后的募集资金合计237,600.00万元,已由主承销商东兴证券股份有限公司于2020年4月16日汇入公司募集资金专户。

本次公开发行可转换公司债券募集资金总额扣除承销及保荐费用不含税人民币23,641,509.43元,以及律师费、会计师费、资信评级费、用于本次发行的信息披露费及发行手续费等其他发行费用不含税人民币4,306,924.53元,实际募集资金净额为人民币2,372,051,566.04元。

上述募集资金的到位情况已经和信会计师事务所(特殊普通合伙)审验并出具了《验证报告》(和信验字(2020)第 000005 号)。

二、监管协议的签订情况和募集资金专户开立情况

为规范募集资金的管理和使用,保护投资者的利益,根据《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司募

集资金管理办法(2013年修订)》等相关法律、法规和规范性文件以及公司《募集资金专项存储及使用管理制度》的相关规定,公司第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于设立募集资金专户并授权签订募集资金监管协议的议案》,公司、保荐机构东兴证券股份有限公司与中国工商银行股份有限公司滨州滨城支行、中国农业银行股份有限公司滨州滨城支行、招商银行股份有限公司滨州分行分别签署了《募集资金三方监管协议》。

截至 2020 年 4 月 16 日,募集资金专户的开立及存储情况如下:

序号	户名	开户行	账号	账户金额(万元)
1	滨化集团股份有限公司	中国工商银行股份有	1613021129200032988	80,000.00
		限公司滨州滨化支行		
2	滨化集团股份有限公司	中国农业银行股份有	15742501040006975	80,000.00
		限公司滨州滨城支行		
3	滨化集团股份有限公司	招商银行股份有限公	531902104910504	77,600.00
		司滨州分行		

三、《募集资金三方监管协议》主要内容

公司(甲方)与募集资金专户开户行(乙方)、东兴证券股份有限公司(丙方) 签署的《三方监管协议》主要内容如下:

1、甲方已在乙方开设募集资金专项账户,仅用于碳三碳四综合利用项目(一期), 不得用作其他用途。

截至本协议签署之日,甲方未以存单的方式存储募集资金。如以存单方式存储 募集资金,各方将另行签署补充协议约定存单方式的募集资金存储及监管事宜。

- 2、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》《支付结算办法》《人民 币银行结算账户管理办法》等法律、行政法规、部门规章。
- 3、丙方作为甲方的保荐机构,应当依据有关规定指定保荐代表人或其他工作人员对甲方募集资金使用情况进行监督。丙方应当依据《证券发行上市保荐业务管理办法》、上海证券交易所监管规则以及甲方制订的募集资金管理制度履行其督导职责,并有权采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。丙方每半年对甲方募集资金的存放和使用情况进行一次现场检查。

4、甲方授权丙方指定的保荐代表人陈澎、郭哲、丙方指定的其他工作人员或更换后的保荐代表人可以随时到乙方查询、复印甲方专户的资料;乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的合法身份证明; 丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的合法身份证明和单位介绍信。

- 5、乙方按月(每月5日前)向甲方出具对账单,并抄送丙方。乙方应当保证对 账单内容真实、准确、完整。
- 6、甲方1次或12个月以内累计从专户支取的金额超过5,000万元且达到发行募集资金总额扣除发行费用后的净额(以下简称"募集资金净额")的20%的,甲方应当在当日17:30前以传真或电子邮件方式通知丙方,乙方在业务办理当日通过传真向丙方保荐代表人提供专户的支付凭证复印件,同时提供专户的支出清单。
- 7、甲方如需使用专户内资金,应提前 2 个工作日(紧急情况下,可先提供申请资料扫描件经乙方同意后划款,后补充提供相关资料),向乙方提供符合资金用途明细的相关资料(不限于用款申请、借款合同、购销合同以及后续还款凭证等资料),经乙方审核后,认为符合约定用途(若涉及募集资金用途变更的,还应包括中国证监会和上海证券交易所相关交易规则所要求履行的变更审议程序)的,则乙方将专户内的资金及时足额按照付款指令进行支付。甲方保证其所提供的相关资料的真实性,乙方不对甲方提供资料的真实性进行审查,若甲方提供的资料不符合约定用途,乙方应予以拒绝。
- 8、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人的,应 当将相关证明文件书面通知乙方,同时按本协议第 14 条的要求向甲方、乙方书面通 知更换后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。
- 9、乙方连续三次未及时向丙方出具对账单或向丙方通知专户大额支取情况,以 及存在未配合丙方调查专户情形的,甲方或者丙方可以要求甲方单方面终止本协议 并注销募集资金专户。
 - 10、本协议自甲、丙双方法定代表人或其授权代表签署或加盖个人名章,乙方

负责人或其授权代表签署,并且三方都加盖各自单位公章或合同专用章之日起生效,至专户资金全部支出完毕且丙方督导期结束后失效。

11、本协议项下所产生的或与本协议有关的任何争议,首先应在争议各方之间 协商解决。如果协商解决不成,任何一方均有权将争议向本协议签署地滨州市有管 辖权的人民法院提起诉讼。

特此公告。

滨化集团股份有限公司董事会 2020年4月17日